年 月 日

神奈川県立スポーツセンター所長　殿

「スポーツクラブ・サークル情報」への登録（更新）を次のとおり申請します。

フリガナ

（ 〒 ー ）

※ 登録すると団体番号が発番されます。 団体番号⇒

※ ウェブサイトで公開される情報は、種目、団体名、主な活動場所、団体番号です。

※ 連絡先電話番号は、問合せ者にスポーツセンターから必要に応じて情報提供します。

● 空欄に必要事項をご記入ください。

ウェブサイト 有無
有の場合→

URL

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
有無

有の場合→ @

）ﾌｧｸｼﾐﾘ番号
有無

有の場合→ （

）
（携帯・スマホ）

電話番号 有無
有の場合→ （

住所

連絡先電話番号 問合せ者に情報提供可能な電

話番号をご記入ください
（ ）

【情報提供】

活動種目【公開】

主な活動場所

【公開】

代表者
氏名

団体名【公開】

問合せ

担当者

フリガナ 電話

番号
（ ）

氏名

スポーツクラブ・サークル情報登録（更新）申請用紙

申請日(西暦)